Mss. Kraków BJ Ms. 770, k. 193v-209v; Ms. 1217, k. 172-184; Ms. 2502, k. 107v-139.

Edd. (fragm.) Fijałek (1900a), t. 1, s. 405-408, 414-416; Laurentii de Raciborz *Determinatio Basiliensis*, wyd. W. Bucichowski, [w:] *Polskie traktaty koncyliarystyczne z połowy XV wieku*, red. W. Bucichowski, Warszawa 1987, s. 116-166.

Comm. Fijałek (1900a), t. 1, s. 295; W. Bucichowski, *Wstęp*, [w:] *Polskie traktaty koncyliarystyczne...*, s. 16-25 (opisy rękopisów); SPTK, t. 4, s. 397; Catalogus BJ, t. 5, s. 357; M. Markowski, *Uniwersytet Krakowski a sobory pierwszej połowy XV wieku*, „Acta Mediaevalia”, 12 (1999), s. 201-204; Kowalczyk, *Warsztat naukowy...*, s. 53-54; A. Szymański, *Mikołaj z Koźła i Wawrzyniec z Raciborza...*, s. 17-21; Knoll (2016), s. 263, 514-516.

930/2

— *Principium in Bibliam*

Pochwała Pisma Św.

Inc. [Invocatio divini auxilii:] *Ad honorem et in nomine Domini nostri Iesu Christi, in quo vivimus... Ideo actum presentem iuxta laudabilem consuetudinem facultatis theologicæ modo ternario intendo consumacionem...* [Recommendatio S. Scripturae:] *Ad laudem igitur eius pro aliqua recommendacione brevi sacre theologie assumpsi verbum hoc: Vocatum est nomen eius Iesus...* [Gratiarum actio:] *Expeditis igitur duobus per me in hoc actu expediendis, venio ad tercium... Post Deum refero graciaram acciones... et magistro Nicolao Kozlowski, egregio s. theologie professori...*

Mss. Kraków BJ Ms. 325, k. 235v-239v.

Comm. Markowski (1965a), s. 183; SPTK, t. 4, s. 397; Wielgus (1992), s. 79.

930/3

— *Sermo synodalis de dignitate sacerdotii*

Kazanie synodalne, wygłoszone w drugą niedzielę po Objawieniu Pańskim.

Inc. *Quodcumque vobis dixerit, facite. – Sic originaliter scribitur Jo. 20 [, 5] et legitur in Ewangelio huius dominice nunc currentis. – Egregius militantis huius ecclesie doctor... pro aliquali solempnitate huius sinodi sancte...*

Mss. Kraków BJ Ms. 1272, k. 281-284.

Comm. SPTK, t. 4, s. 397; Catalogus BJ, t. 8, s. 41-42.

930/4

— (attrib.) *Principium in librum ‘Decretalium’ Gregorii IX*

Przed poł. XV w., Kraków; komentarz do ks. *Dekretalów*, tekst nieukończony.

Inc. *In nomine sancte et individue trinitatis, patris et filii et spiritus sancti. Amen. Ad honorem, laudem et gloriam omnipotentis Dei et sanctissime genitricis eius tociusque celestis curie presertim, patronorum quoque sanctorum Stanislai et Adalberti huius civitatis et tocius Regni Polonie... lecturus ordinarie, dante domino, librum decretalium verbis sapientissimi Salomonis incipiam inquiringis: Deus dat sapienciam et ex ore eius sciencia et prudencia, scripta sunt verba proverbiorum Ilo capitulo. – Venerabiles patres, doctores, magistri et ceteri domini. Hec est veritas, quamvis vite mee residium aliter offerre Deo...*